
f A Pabellón México. Primer PISO.
Ciudad Universitaria.
Te!: 4334080 (int37'39 y 40)
esartes@ffyh.unc.edu.arFACULTAD DE ARTES

EXP-UNC:0017663/2012

CÓRDOBA, O 4 JUN 2G1L

VISTO
La nota presentada por el Departamento de Plástica solicitando la designación
de ayudantes alumnos en distintas cátedras del Departamento.

y CONSIDERANDO:
Que el Consejo del Departamento de Plástica tomó conocimiento de las
correspondientes actuaciones y no efectuó objeción alguna;
Que se ha dado cumplimiento a la reglamentación en vigencia;
Que el Consejo Consultivo de la Facultad aprobó por unanimidad el pedido;

Por ello,

lA DECANA NORMALlZADORA DE LA FACULTAD DE ARTES
RESUELVE:

ARTíCULO 1°: DESIGNAR ad honorem y por concurso a los siguientes
Ayudantes Alumnos en las distintas cátedras del Departamento de Plástica,
que se mencionan a continuación, por el término de dos años a partir del 01 de
a briI de 2012:

/CATEDRA POSTULANTE DNI
I Escultura 11 Ferro, Samantha 94.089.315

Escultura IV Díaz, Guadalupe 33.686.752,
Introducción al Dibujo Cerbel/era, Mauricio 33.380.777

I

I Las Artes Plásticas en la Durante, Maria 34.430.343
Historia IV Gómez, Jessica 33.976.318

: Di Pierre, Iris 31.126.809
! Pintura IV Culzoni, Sofía 33.722.976
, Morfología Díaz, Karen 33.656.718

Homes, Natalia 32.689.116
Pintura 111 Lovi, Sofía 33.099.290

D'Inca, Mariana 33.975.228
Zapata, Sebastián 32.793.819
Galetto, Guil/ermina 32.889.346
Fierro Vil/afañe, Soledad 29.062.856

Grabado IV Reiner, Karen 27.491.800
Diseño e Interrelación de las Salvatierra, Paloma 33.832.202
Artes
Lenguaje Plástico y Pérez, Rocío 33.060.991

1 de 2



f A Pabellón México. Primer Piso.
Ciudad Universitaria.
Tel: 4334080 (int.37-39 y 40)
esartes®ffyh.unc.edu.arFACULTPD DE ARTES

_.-
Geométrico I Venturini, Milena 35.260.153
Dibujo 111de Pintura Salazar, Florencia 34.768.668
Dibujo 111de Grabado Alvarez Pérez, lucia 32.314.563

Díaz, lucrecia 34.189.897
Grabado I Liberali, Malena 35.914.681,

I Artero, Nadia 34.027.360
Morante lazaron, Libertad 33.826.914

Pintura I Requena, lucrecia 35.963.462
Urain, Sofía 34.188.774

, Tec. Y Mat. de Escultura Tapia, Mariela 32.719.678
I Escultura lll Gauna, Florencia 34.909.497
r --

Berruezo, Silvia 25.165.333Las Artes Plásticas en la
~storia I
I Problemática Gral. del Arte GUQQer, Juan Jesús 32.168.483
. Lenguaje Plástico y López, Valeria 33.621.696
I Geométrico II GUQQer, Juan Jesús 32.168.483
I Bustos, Ma Guillermina 33.750.166l.

ARTíCULO 2°: Las presentes Ayudantias solo constituirán antecedente
académico cuando vayan acompañados de la certificación de cumplimiento de
las obligaciones que corresponden a los Ayudantes Alumnos durante el período
reglamentario.
ARTíCULO 3°: Protocolizar, incluir en el Digesto Electrónico, comunicar y
archivar.

RESQLUCIÓN N°
Jp

2 de 2


